

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

10.01.2024

г. Владивосток

Nº 5-A

Об организации и проведении Тренировочных сборов «Сириус. Приморье» - Ход конём

В рамках реализации плана работы Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи «Сириус. Приморье» на 2023-2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Организовать с 15 января 2024 года по 20 января 2024 года проведение Тренировочных сборов «Сириус. Приморье» Ход конём;
 - 2. Зачислить вне конкурсного отбора:
- Шахматистов, имеющих персональный сертификат «Сириус. Приморье» на посещение сборов;
- Призеров первенства ДВФО 2023 г. по классическим шахматам среди юношей и девушек до 19, до 17, до 15, до 13 лет;

Победителей первенства Приморского края 2023 г. по классическим шахматам среди юношей и девушек до 19, до 17, до 15 лет, до 13 лет;

- Шахматистов, обучающихся в школах Приморского края за исключением г. Владивостока, занявшие 1-6 место в первенстве Приморского края и ДВФО среди юношей и девушек до 19, до 17, до 15, до 13 лет;
- Победителей первенств городов и районов Приморского края (за исключением г. Владивостока) по классическим шахматам среди юношей и девушек до 19, до 17, до 15, до 13 лет;
- Призеров первенства Приморского края по классическим шахматам среди юношей и девушек до 19, до 17, до 15, до 13 лет;

- 3. Утвердить состав рабочей группы по сопровождению Тренировочных сборов «Сириус. Приморье» Ход конём (приложение 1);
- 4. Организовать информационную компанию, конкурсный отбор участников Тренировочных сборов «Сириус. Приморье» Ход конём;
- 5. Бухгалтерии института (Борщенко Н.Е.) произвести оплату расходов (по обучению, проживанию, питанию обучающихся), расходов связанных с осуществлением образовательных услуг преподавателям, расходов, связанных с организацией и проведением мероприятий Программы;
- 6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ланскую Наталию Витальевну, проректора по развитию инновационной деятельности государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования «Приморский краевой институт развития образования», и.о. директора Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодёжи «Сириус. Приморье».

Ректор

purunf

Т. В. Мельникова

Состав рабочей группы по сопровождению Тренировочных сборов «Сириус. Приморье» - Ход конём

- 1. Носуленко Юрате Михайловна, главный эксперт Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи «Сириус. Приморье».
- 2. Бушуева Елена Олеговна, главный эксперт Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи «Сириус. Приморье».
- 3. Ижко Валентина Петровна, главный специалист Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи «Сириус. Приморье».